[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________  №  ___ _______

г.о. Лыткарино

О внесении изменений в постановление Главы города Лыткарино от 20.02.2018 № 128-п «Об утверждении стоимости платных дополнительных образовательных  услуг, оказываемых муниципальными образовательными учреждениями города Лыткарино»

          На основании ст. 17 Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях установления единого подхода к организации предоставления платных дополнительных образовательных услуг, оказываемых муниципальными образовательными учреждениями города Лыткарино, постановляю:

1.  Внести изменения в приложение к постановлению Главы города Лыткарино от 20.02.2018 № 128-п «Об утверждении стоимости платных дополнительных образовательных  услуг, оказываемых муниципальными образовательными учреждениями города Лыткарино», дополнив таблицу строками  25 и 26 следующего содержания:

	25
	Обучение и совершенствование техники игры в волейбол и баскетбол
	1 чел./ занятие
	до 250

	26
	Организация досуга детей

	1 чел./ дн.
	до 350

2. Начальнику Управления образования города Лыткарино            (Ю.В. Двойнева) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Лыткарино Л.С.Иванову.

Е.В. Серёгин